
Ogłoszenie nr 560143141-N-2020 z dnia 04-08-2020 r.

Lubliniec: Przebudowa dróg powiatowych 2348 S (ul. Stefana Wyszyńskiego) oraz 2349 S (ul.
Hajdy Wawrzyńca)w Lublińcu.

OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 626726-N-2019
Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
nie
Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia:
tak
Numer ogłoszenia: 510279368-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Starostwo Powiatowe, Krajowy numer identyfikacyjny 15139906000000,
ul. ul. Paderewskiego  7, 42-700  Lubliniec, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 343 510 514, e-mail
zamowienia-publiczne@lubliniec.starostwo.gov.pl, faks 343 510 511.
Adres strony internetowej (url): http://www.lubliniec.starostwo.gov.pl/
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przebudowa dróg powiatowych 2348 S (ul. Stefana Wyszyńskiego) oraz 2349 S (ul. Hajdy
Wawrzyńca)w Lublińcu.

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):
RZP.272.18.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Projekt przewiduje przebudowę odcinków dróg o łącznej długości 1499m. Projektowana klasa
dróg: L, przewidywane dostosowanie przebiegu trasy dróg oraz ich geometrii do przebiegu w
stanie istniejącym. Przewiduje się wykonanie jezdni o nawierzchni z betonu asfaltowego - na ul.
Stefana Wyszyńskiego o szerokości 6,00m, a na ul. Hajdy Wawrzyńca - o szerokości 5,50m.
Ponadto na drodze nr 2348S po prawej stronie projektuje się ciąg pieszo - rowerowy o długości
478m i szerokości 3m oraz 3 miejsca parkingowe ustawione równolegle do jezdni -
zlokalizowane w pasie drogowym, dalej chodnik o szerokości 2m i długości 718m, a po lewej

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/7176162f-0ac6-4e41-865e-754...

1 z 2 04.08.2020, 11:02



stronie pobocze o nawierzchni z betonowej kostki brukowej o szerokości 1,50mi długości 675m,
dalej pobocze gruntowe ulepszone o szerokości 0,75m i długości 521m. Na drodze nr 2349S
przewiduje się po prawej stronie pobocze o nawierzchni z betonowej kostki brukowej o
szerokości 1,50m i długości 120m, a dalej chodnik o szerokości 2m i długości 183m (z
wyłączeniem odcinka przy przedszkolu, gdzie obecnie znajduje się chodnik i miejsca postojowe,
których nawierzchnię należy przełożyć ze względu na regulację wysokościową). Po lewej stronie
planuje się pobocze gruntowe ulepszone o szerokości 0,75m i długości 238m oraz 15 miejsc
parkingowych zlokalizowanych w pasie drogowym, ustawionych prostopadle do jezdni oraz
jedno miejsce dla osób niepełnosprawnych - miejsca parkingowe zostaną oddzielone od jezdni
chodnikiem o szerokości 2,00m oraz jezdnią manewrową o szerokości 5,00m. Planuje się
wyznaczenie 2 przejść dla pieszych, w tym 1 wywyższone, remont i rozbudowę istniejącej
kanalizacji deszczowej oraz zabezpieczenie sieci gazowej, a także zabezpieczenie i przełożenie
w miejscach kolizji istniejących urządzeń infrastruktury teletechnicznej i elektroenergetycznej
oraz przebudowę istniejących skrzyżowań (13szt.,w tym 1 wywyższone) i zjazdów. 2. Wszelkie
roboty objęte projektem należy wykonać zgodnie z warunkami określonymi w Specyfikacjach
Technicznych stanowiących część składową Dokumentacji Projektowej oraz zgodnie z
wymaganiami norm i innymi przepisami związanymi. Przy wykonaniu robót budowlanych
należy bezwzględnie przestrzegać przepisów BHP oraz P.Poż.

II.4) Główny kod CPV: 45100000-8
Dodatkowe kody CPV:

45230000-8,
45233000-9,
45233280-5,
45233000-0

II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa
ramowa/dynamiczny system zakupów:
03.01.2020r-30.06.2020r.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY

V.1) DATA ZMIANY UMOWY:
26/06/2020
V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN:
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp:
Termin zakończenia przedmiotu umowy
V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE:
Zgodnie z art. 144 ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.
U. 2019.1843 t.j. z dn. 27.09.2019r., w związku z art.15r ust.4 pkt 1) ustawy z dnia 2 marca 2020r. o
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U.
2020.374 t.j. z dn. 03.03.2020r.z późn. zm.)
V.4) INFORMACJE DODATKOWE:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/7176162f-0ac6-4e41-865e-754...

2 z 2 04.08.2020, 11:02


